
СВЕТОДИОДНЫЕ ЛАМПЫ С37

СВЕТОДИОДНЫЕ ЛАМПЫ С37 DLC37-1064-14 

Прекрасно подойдут для светильника , в котором используются Лампы формы
"Свеча" гармонично дополнят классический интерьер, или узкие динамические
формы плафонов.

Данные о продукции

 Общаяинформация

 
 

Технические характеристики освещения

 

Системы управления и регулировка яркости света
Возможность изменения яркости света            Нет

 

 

Эксплуатационные и электрические характеристики

 
 

Данные об изделии
 

Механические компоненты и корпус
 Цоколь

Срокслужбы (часов)

Светоотдача (ном.)

Коэффициент цветопередачи (ном.)

Финишнаяобработкаколбы

Формаколбы

Полныйкод продукта

Название продукта для заказа

Нумератор — количество на упаковку

Нумератор— упаковок на короб

Вес нетто (шт.)

Матовое

10 W 

165-265 V

840 lm

100

E14[ E14]

1000 h С37[ С 37mm]

4870241041751

DLC37-1064-14 

1

100

0,022 kg

Power (Rated) (Nom)

Напряжение (ном.)

www.deutscher-electric.com



Чертеж размеров
C
 

D 

DLC37-1064-14 

Product C (max)

DLC37-1064-14 

D

37 mm 130 mm

СВЕТОДИОДНЫЕ ЛАМПЫ С37


